12, hem bu adalar üzerindeki hâkimiyeti hem de bu hâkimiyetin
koşullarını ve sınırlarını belirlemektedir. Md. 12’ye göre;

“İmroz Adası ile Bozcaada ve Tavşan Adaları dışında, Doğu Akdeniz Adaları ve özellikle
Limni, Semadirek, Midilli, Sakız, Sisam ve Nikarya adaları üzerinde Yunan egemenliği
konusunda 17/30 Mayıs 1913 tarihli Londra Andlaşması’nın 5’inci ve 1/14 Kasım 1913
tarihli Atina Andlaşması’nın 15’inci maddeleri hükümleri uyarınca alınan ve 13 Şubat
1914 tarihinde Yunan Hükûmeti’ne bildirilen Karar, bu Andlaşma’nın İtalyan egemenliği
altına konulan ve 15’inci maddede belirtilen adalara ilişkin hükümleri saklı kalmak üzere
doğrulanmıştır.